

10 października 2013 (czwartek) Biblioteka UJK

10:00-16:00 Dni Apple (Budynek Biblioteki)

W ramach wydarzenia odbędą się prezentacje produktów Apple i konkursy.

10:00 Aplikacje biznesowe i edukacyjne np. przydatne w nauce języków obcych.

11:00 Aplikacje graficzne i projektowe, pokaz filmów i animacji nagranych z

wykorzystaniem iUrządzeń.

12:00 Kabina uśmiechu to miejsce z mnóstwem gadżetów do przebrania,

tablicami suchościeralnymi i odpowiednim tłem. Robimy konkurs na

najlepsze zdjęcie wykonane przy pomocy iPada

13:00 Konkursy multimedialne

14:00 Warsztaty: Poznajemy pakiet iWork. Tworzenie prezentacji multimedialnej

przy użyciu programu Keynote i pokaz możliwości tego programu. Jako

wstęp krótka prezentacja historyczna, jak zmieniały się produkty Apple na

przestrzeni lat.

15.00 Warsztaty filmowe iMovie, wprowadzenie do programu oraz prezentacja

możliwości.

Dla studentów za udział w warsztatach przygotowaliśmy atrakcyjne nagrody.

10:00-16:00 Wystawa Mariusza Sobocińskiego (Budynek Biblioteki UJK)

Mariusz Sobociński, absolwent Uniwersytetu Jana Kochanowskiego. Autor tworzy głównie obrazy abstrakcyjne. W większości jego prac istotę stanowią takie czynniki jak struktura, kolor oraz przestrzeń. Obrazy ukazują różnorodne relacje kolorystyczne, przez co w swoisty sposób oddziałują na widza energią emanującą z powstałych relacji.

Bierze udział w licznych konkursach i wystawach, jest m. in. finalistą konkursu Fundacji im. Franciszki Eibisch (2012 r.), ponadto prace Mariusza Sobocińskiego można było oglądać w ramach wystawy „Kolor przestrzeni” w Centrum Design Kielce czy wystawy „Barwa Forma Punkt” w Muzeum Narodowe w Kielcach odział w Pałacyku Henryka Sienkiewicza w Oblęgorku

10:55-11:20 Liryka malowana tańcem

Występ taneczny Studia Tańca CANDELA. Szkoła Tańca, specjalizująca się w najpopularniejszych gorących stylach karaibskich, kubańskich i brazylijskich.

13:00-14:00 Warsztaty digitalizacji zbiorów – organizator Biblioteka UJK

Czas warsztatu – 20 minut, ilość osób, które jednorazowo mogą uczestniczyć w warsztatach – 10 osób

Podczas warsztatów zostanie zaprezentowana metoda skanowania materiałów bibliotecznych na nowoczesnym wielkoformatowym skanerze. Uczestnicy warsztatu będą mieli możliwość, pod okiem specjalistów, samodzielnego skanowania w centrum digitalizacji zbiorów Biblioteki Uniwersyteckiej.

13:00-14:00 Warsztaty sztuki kodowania zbiorów bibliotecznych – organizator

Biblioteka UJK

czas warsztatu 20-30 minut – max 20 osób, które jednorazowo mogą uczestniczyć w warsztatach.

Ochrona i identyfikacja księgozbioru, na czym polega, w jaki sposób oznacza się i zabezpiecza książki w Bibliotece. Uczestnicy warsztatów będą mieli możliwość samodzielnego oznakowania, zabezpieczenia oraz kodowania pozycji książkowych.

18:00 Wystawa „Widzialne Niewidzialne. Między nauką a sztuką” Muzeum Dialogu Kultur

Nauka: na ekspozycji zostaną zaprezentowane wielkoformatowe wydruki zdjęć przestrzeni kosmicznej z NASA Jet Propulsion Laboratory oraz zdjęcia zderzeń cząstek elementarnych pochodzących z Europejskiej Organizacji Badań Jądrowych CERN w Genewie.

Sztuka: zdjęcia te zostaną zestawione z pracami artystów z Instytutu Sztuk Pięknych Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach: Ewy Pełki, Urszuli Ślusarczyk, Ryszarda Ługowskiego, Wiesława Łuczaja i Jana Walaska.

11 października 2013 (piątek)

Wydział Matematyczno-Przyrodniczy

9:00-14:00 Dni Apple

Stoisko Firmy iTerra. Konkursy dla uczestników dnia otwartego.

9:00-13:00 Konkurs: „Jeden z dziesięciu”

Konkurs skierowany do uczniów szkół ponadgimnazjalnych na poziomie wiedzy ogólnej. Jego formuła oparta została na popularnym turnieju prezentowanym w TVP2

9:00 eliminacje

11:00 Konkurs: jeden z dziesięciu

19:00-24:00 Noc Muzeów:

Pałac Biskupów Krakowskich

Pałac Henryka Sienkiewicza w Oblęgorku

Muzeum Lat Szkolnych Stefana Żeromskiego

Muzeum Dialogu Kultur

Ekspozycja Muzealna na ul. Orlej 3

9:00-14:00 Dzień otwarty UJK

Na uczestników Dnia Otwartego oprócz interesującej oferty dydaktycznej czeka sporo innych atrakcji. M.in. prezentacja OFF Fashion przygotowana wspólnie przez studentów Wzornictwa i Edukacji Muzycznej. Na wybiegu pojawią się najlepsze innowacyjne projekty łączące studencką pomysłowość z praktyką dnia codziennego, okraszone muzycznym przedsięwzięciem w oryginalnej oprawie. Każdy będzie mógł zmierzyć się także z Mistrzem Kochanowskim w kalamburach językowych, a najlepsi z najlepszych dostaną szansę zaistnienia w regionalnych mediach. W programie przewidziano także filmowy przewodnik po uniwersyteckich zakamarkach oraz wymiana doświadczeń w spotkaniach ze studentami i absolwentami Uczelni. Warsztaty i zajęcia w laboratoriach poprowadzą nauczyciele akademicy, a uczniowie będą mogli poznać nowoczesne zaplecze dydaktyczno-naukowe Uniwersytetu.

Z pewnością ciekawą propozycją będzie także możliwość obejrzenia mobilnej wystawy „Nauka Polska” wędrującej przez największe ośrodki akademickie w Polsce. Stanowi ona egzotyczną formę promocji kierunków kluczowych dla rozwoju polskiej gospodarki. Bazuje bowiem na multimedialnej kreacji komunikatów, identyfikacji wizualnej, opierając się w głównej mierze na emisji spotów telewizyjnych.

Program Dnia Otwartego UJK,

09:00 - 09:30 Rejestracja Gości, Aleja Uniwersytecka - prezentacja oferty

dydaktycznej

09:30 - 09:40 Inauguracja Dnia Otwartego - wystąpienie JM Rektora UJK

09:40 - 10:00 Mistrz dykcji i stylu - kalambury językowe Kochanowskiego

10:00 - 10:15 Inspiracje OFF Fashion - studenci Wzornictwa i Edukacji Muzycznej w

działaniu

10:15 - 10:30 Aleja Uniwersytecka - prezentacja oferty dydaktycznej oraz

wystawa Nauka Polska

10:30 - 10:45 Odkryj swój piękny umysł - filmowy przewodnik po uniwersyteckich

zakamarkach

11:00 - 12:30 Uniwersytet w praktyce - warsztaty, laboratoria, ćwiczenia

12 października 2013 (sobota) Wzgórze Zamkowe

11:00 – 15:00 „Śladami historii”:

Start w Ośrodku Myśli Patriotycznej i Obywatelskiej w Kielcach - punkty startowe dla wszystkich grup. Zakończenie o godz. 15.00 w Ośrodku Myśli Patriotycznej i Obywatelskiej - ognisko z

kielbaskami dla wszystkich uczestników.

W ramach dnia odbędą się Gry miejskie

1. Bohaterowie Szarych Szeregów.
2. Legionowym szlakiem po Kielcach.
3. W Klerykowie - śladami Stefana Żeromskiego.
4. Wielokulturowe Kielce przeszłości.

Opis gier, informacje organizacyjne, regulamin i karta zgłoszenia dostępne na stronie:
www.ompio.pl/gry

Zapraszamy uczniów, harcerzy, grupy rodzinne, grupy znajomych. Wiek uczestników nie ma znaczenia, liczy się pasja.

Kielecki Rynek

Inauguracja Wystawy: Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy o/ Świętokrzyski – 75 lat, organizator Muzeum Historii Kielc

Wystawa: Kartki z dziejów Kieleckiego Harcerstwa. Stulecie skautingu, organizator Muzeum Historii Kielc

13 października 2013 (niedziela)

9:00 **RAJD GWIAZDZISTY „GEOLOGICZNE KIELCE” z okazji Kieleckiego Festiwalu Nauki i obchodów 10-lecia Geoparku Kielce:**

1. Trasa nr 1: Geopark w pigułce - Ślichowice – Karczówka – ul. Karczówkowska (Ogród Botaniczny) – Kadzielnia (Park i Amfiteatr) – Wietrznia z Centrum Geoedukacji,

Rozpoczęcie:

godz. 9:00 Ślichowice

2. Trasa nr 2: Kamień w architekturze Kielc - Karczówka – Pałac Biskupów Krakowskich – Bazylika Katedralna – Wojewódzki Dom Kultury – Psie Górki – Ośrodek Pracy Twórczej „Wietrznia” – Centrum Geoedukacji,

zęcie:

godz. 9:30 Karczówka

Rozpoc

3. Trasa nr 3 Śladem paleozoicznych mórz - Góra Hałasa – Telegraf – Bukówka – Zagórze – Wietrznia - Centrum Geoedukacji,

Rozpoczęcie:

godz. 10:30 Przystanek autobusowy ZTM „Wrzosowa - pętla” pod Castoramą

Zakończenie i podsumowanie Rajdu: Sala Konferencyjna Centrum Geoedukacji, godz. 14:00

11:00 warsztaty Własnoręczni_SelfMade w budynku Institute of Design ul. Zamkowa 3

Tekstyliada- kreowanie i szycie form użytkowych pod okiem projektantów ID_K. Warsztaty otwarte dla wszystkich.

zwiedzanie wystawy Moniki Patuszyńskiej w Galerii Głównej

14 października 2013 (poniedziałek)

11:00-14:00 INNOBUS – warsztaty Biura Innowacji Urzędu Marszałkowskiego

pokazy naukowe z fizyki, chemii i robotyki. Jednocześnie może w nich brać udział ok. 60 dzieci (2 grupy x 30 os.) – jedna grupa fizyka+chemia, druga grupa roboty.

11:00-12:00 Pokazy ratownictwa medycznego UJK Kielce

12:00-12:30 Pokazy Międzynarodowej Szkoły Wing Tsun Sifu Dariusz Gradowski

Inteligentna sztuka walki, jedyna w swoim rodzaju, nowoczesna oparta na fizyce, anatomii ludzkiego ciała i biomechanice. Suteczność Wing Tsun Kung Fu została zauważona przez służby mundurowe różnych państw. Istnieje specjalny program treningowy skierowany do żołnierzy, jednostek specjalnych oraz policji. Doświadczeni instruktorzy E.E.W.T.O uczą prostych i skutecznych technik samoobrony pracowników straży miejskiej i służb ochrony pogranicza.

12:30-13:00 Pokazy taneczne Świat Tańca Szkoła Karoliny Bilskiej

Ideą oferty Świata Tańca jest dotarcie do ludzi dorosłych po to, żeby mogli w kulturalnych warunkach i z pożytkiem dla siebie spędzić wolny czas. Żeby nie siedzieć przed telewizorem, nie tyć, nie pozbawiać się przyjemności życia. Kursy adresowane są do wszystkich począwszy od 3 latków, dzieci szkolnej i młodzieży, po dorosłych miłośników tańca.

13:00-14:00 Pokazy jazdy na Quadach w wykonaniu ATV Racing Team

16:00-17:00 *Wartość aktywności ruchowej w życiu człowieka, czyli dlaczego warto być*

aktywnym ruchowo w czasie wolnym, mgr Tomasz Łączek, Miejsce: Wydział Pedagogiczny

i Artystyczny UJK w Kielcach, ul. Krakowska 11 s. 312

17:00-18:00 *Atrakcje turystyczne województwa świętokrzyskiego*, mgr Tomasz Łączek,

Miejsce: Wydział Pedagogiczny i Artystyczny UJK w Kielcach, ul. Krakowska 11 s. 312

17:00-21:00 Turniej Piłki Nożnej o puchar XIII Kieleckiego Festiwalu Nauki

Zgłoszenia drużyn najpóźniej do 11 października 2013 r.: kfn@ujk.edu.pl

Miejsce wydarzenia w trakcie ustaleń.

15 października 2013 (wtorek)

11:00-14:00 „ACADEMIC LINK - Kreowanie nowych form współpracy nauki z biznesem”
Instytut Matematyki Uniwersytet Jana Kochanowskiego

Wydarzenie „**NAUKI Ściśle biznesowe – czyli Najlepsze praktyki**” **zastosowania teorii matematyki w praktyce** otwierają cykl spotkań organizowanych przez Uczelnię, w celu zbudowania nowego systemu komunikacji z Biznesem. Spotkania pod hasłem *Banku potrzeb* podejmują temat oceny celowości, jakości i potrzeb rynku w prezentowanych obszarach branżowych tj. *grafika, promocja, reklama, design, nauki ścisłe, zarządzanie, logistyka, zdrowie*, ze strony obu światów nauki i biznesu.

Szczegółowy program:

11:00 – 11:15 Uroczyste otwarcie i prezentacja Laboratorium Modelowania

Matematycznego - prof. Adam Idzik, dr Elżbieta Zajęc.

11:15 – 11:30 Prezentacja oferty Uczelni – Monika Mazurkiewicz, Dział Innowacji i

Transferu Technologii

11:30-14:00 Panel z udziałem ekspertów oraz praktyków-przedsiębiorców

Prezentacja zaproszonych ekspertów:

11:30: wykład Dyrektora ICM, prof. Marka Niezgódki

12:15: wykład prof. Jerzego Zabczyka, „Sterowanie ze znikającą energią”,

Prezentacja zaproszonych praktyków-przedsiębiorców

18:00-21:00 Turniej organizacji studenckich w kręgle

MK Bowling Galeria Echo.

16 października 2013 (środa)

10:00 Dzień otwarty KPT

10:00 Kielecki Park Technologiczny „od kuchni”. Atuty prowadzenia działalności w KPT, prezentacja działów parku. Możliwość zwiedzania obiektu. Prezentacja lokatorów KPT.

13:00 Kielecki Park Technologiczny „od kuchni”. Atuty prowadzenia działalności w KPT, prezentacja działów parku. Możliwość zwiedzania obiektu. Prezentacja lokatorów KPT.

2 grupy po 30 osób. Konieczna rezerwacja miejsc.

17 października 2013 (czwartek)

9:00-14:45 Dwudniowe warsztaty: Wykreuj swój plan na biznes

warsztaty w oparciu o elektroniczny kreator biznesplanu, opracowany w ramach projektu CentraLab. Aplikacja pozwala na profesjonalne przygotowanie biznesplanu, wygenerowanie go do wersji pdf i wydruku.

Kielecki Park Technologiczny, ul. Olszewskiego 6, Kielce

Program warsztatów Dzień 1.:

9:00 Wstęp – aplikacja CentraLab Czym jest biznesplan i dlaczego warto go mieć

10:30-10:45 Przerwa kawowa

10:45-12:30 Identyfikacja projektu, opis rodzaju przedsięwzięcia

12:30-13:00 Lunch (stołówka KPT)

13:30-14:45 Identyfikacja, charakterystyka i analiza potrzeb grupy docelowej/klienta

11:00-16:45 Dzień otwarty Wydziału Zarządzania i Administracji UJK

Wydarzenie odbędzie się w budynku Centrum Biznesu i Przedsiębiorczości przy ul. Świętokrzyskiej 21

Program wydarzenia:

11:00-12:30 Warsztaty: Innowacyjna bankowość w życiu młodego przedsiębiorcy –

prowadzący Bank PeKaO S.A.

12:30-13:30 panel dyskusyjny 1: ***Przyczyny, przebieg i skutki kryzysu gospodarczego.***

Czy skończył się kryzys gospodarczy? - moderatorzy: *prof. UJK* dr hab.

M. Leszczyński, dr A. Borcuch

12:30-13:30 panel dyskusyjny 2: **Wpływ dziesięciu lat członkostwa Polski w Unii**

Europejskiej na ewolucję sytuacji gospodarczej, politycznej i społecznej

III RP- moderatorzy: *prof. UJK* dr hab. K. Kik, dr A. Zaremba

13:30-14:00 konkurs wiedzy z przedsiębiorczości (dla studentów i młodzieży

ponadgimnazjalnej) prowadzony przez SKN Koncept oraz SKN Lider

11:00-14:00 Pokazy druku 3D – Paweł Rokita ONiKS

14:00-14:20 poczęstunek

14:20-16:20 warsztaty których organizatorem jest Poczta Polska:

1. Co łatwiej sprzedać produkt czy usługę? Sposoby prowadzenia rozmowy sprzedażowej na przykładzie wybranych usług PP
2. Klient odmawia i co dalej? Sposoby skutecznego przedstawiania oferty.
3. Kultura dialogu i transparentność zarządzania przedsiębiorstwem. Prezentacja jednego z najnowszych projektów wdrażanych w Poczcie Polskiej, tj. zarządzania przez wartości.
4. Jak pomyślnie przejść rozmowę kwalifikacyjną? Profesjonalne przygotowanie dokumentów aplikacyjnych, autoprezentacja.

5. Dlaczego Poczta Polska zmienia kolory? Przedstawienie założeń nowego systemu identyfikacji wizualnej jako widocznego przejawu zmiany wizerunku PP.

11:00-16:20 Moduł szkoleniowy Akademickiego Biura Karier „INTRODUCTION TO BUSINESS - zbuduj swoją niezależność”

Wydarzenie odbędzie się w budynku Centrum Biznesu i Przedsiębiorczości przy ul. Świętokrzyskiej 21. Przygotowane dla czterech grup warsztatowych.

Gr I

11:00-12:00 **Coaching biznesowy** zbuduj swój potencjał

12:00-13:00 **Biznes plan** szanse na sukces rynkowy

13:00-14:00 **Business image** tworzenie wizerunku biznesowego

14:00-14:20 poczęstunek

14:20-15:20 **How to start** APP, Business Angels, dotacje EFS

Gr II

11:00-12:00 **Business image** tworzenie wizerunku biznesowego

12:00-13:00 **Coaching biznesowy** zrealizuj swój potencjał

13:00-14:00 **How to start** APP, Business Angels, dotacje EFS

14:00-14:20 poczęstunek

14:20-15:20 **Biznes plan** szanse na sukces rynkowy

Gr III

11:00-12:00 **Biznes plan** szanse na sukces rynkowy

12:00-13:00 **How to start** APP, Business Angels, dotacje EFS

13:00-14:00 **Coaching biznesowy** zrealizuj swój potencjał

14:00-14:20 poczęstunek

14:20-15:20 **Business image** tworzenie wizerunku biznesowego

Gr IV

11:00-12:00 **How to start?** APP, Business Angels, dotacje EFS

12:00-13:00 **Business image** tworzenie wizerunku biznesowego

13:00-14:00 **Biznes plan** szanse na sukces rynkowy

14:00-14:20 poczęstunek

14:20-15:20 **Coaching biznesowy** odkryj swój potencjał

15:20-16:20 **Know-how** – inspirujące spotkanie z człowiekiem sukcesu

18 października 2013 (piątek)

9:00-14:45 Dwudniowe warsztaty: Wykreuj swój plan na biznes

warsztaty w oparciu o elektroniczny kreator biznesplanu, opracowany w ramach projektu CentraLab. Aplikacja pozwala na profesjonalne przygotowanie biznesplanu, wygenerowanie go do wersji pdf i wydruku.

Kielecki Park Technologiczny, ul. Olszewskiego 6, Kielce

Program warsztatów Dzień 2:

9:00 Analiza otoczenia konkurencyjnego, substytuty produktów/usług

10:30-10:45 Przerwa kawowa

10:45-12:30 Harmonogram rzeczowo-finansowy

12:30-13:00 Lunch (stołówka KPT)

13:30-14:45 Harmonogram rzeczowo-finansowy klienta

Podsumowanie, rozdanie certyfikatów

Kielecki Festiwal Nauki w Sędziszowie

18 października 2013 r.

9:00-13:30

Zgadając się z filozofią Konfucjusza – „Powiedz mi, a zapomnę. Pokaż mi, a zapamiętam. Pozwól mi zrobić, a zrozumiem” proponujemy cykl działań angażujących wszystkie zmysły człowieka, które wpływają na to, że poznajemy otaczający nas świat i w nim funkcjonujemy.

Spotkanie będzie podzielone na części pokazową i doświadczalną według niżej podanych tematów:

1. Zmysły w przysłowiach.
2. Zmysły w kuchni.
3. Zmysły w nauczaniu.
4. Zmysły w sztuce.

5. Zmysły człowieka.

6. Zmysły zwierząt.

7. Zmysły w dziejach świata.

8. Zabawy zmysłami.

Zaplanowane pokazy, smakowanie, konkursy mają na celu udowodnienie, że zmysły odgrywają bardzo ważną rolę w życiu człowieka oraz pokażemy, że każdy z nas jest indywidualnością. Głównym celem spotkania będzie zaangażowanie uczniów do ćwiczenia swoich zmysłów i wykorzystywania ich w procesie uczenia się i poznawania świata.

Organizatorzy festiwalowych wydarzeń mają doświadczenie w organizacji szkolnych oraz środowiskowych imprez i wydarzeń o charakterze naukowo – kulturalnym, a festiwalowe wydarzenia organizowane są w Sędziszowie nieprzerwanie od 11 lat.

8:00 – 20:00

Zapraszamy do zwiedzenia wystawy, pt.: "O zmysłach zmyślnie". Zaprezentujemy prace przedstawiające: zmysły, łamigłówki logiczne oraz złudzenia optyczne.

Miejsca wystaw: Zespół Szkół Ogólnokształcących w Sędziszowie, Samorządowe Centrum Kultury im. Jana Pawła II w Sędziszowie, Przedszkole Samorządowe, Szkoła Podstawowa nr 2, Bank Spółdzielczy, Ośrodek Zdrowia, Urząd Miasta, zakłady pracy, tablice ogłoszeń na terenie miasta i gminy Sędziszów.

Każdy mieszkaniec będzie miał szansę zapoznać się z cyklem prac podczas całego trwania Festiwalu Nauki.

Kielecki Festiwal Nauki w Busku Zdroju

10 października 2013 r.

10:30 *Osobowość nauczyciela a jakość kształcenia i wychowania*, mgr Teresa Romańska-

Fańciszevska, Miejsce: Biblioteka Pedagogiczna

11:30 *Szkolnictwo w Stopnicy na przestrzeni wieków*, Mgr Jarosław Leszczyński, Miejsce:

Biblioteka Pedagogiczna

11 października 2013 r.

9:15 *O Inspiracjach katolickiej myśli wychowawczej w Polsce do połowy XX wieku*

profesora Stefana Możdżenia, mgr Artur Osiński, Miejsce: „Budowlanka”

10:10 *Edukacja i wychowanie w cywilizacji islamu, dr Grzegorz Wilk-Jakubowski,*

Miejsce: „Budowlanka”

11:05 *Nauka – kształcenie – wychowanie. Różnice typologiczne, mgr Rafał Brzoza,*

Miejsce: „Budowlanka”

14 października 2013 r.

10:30 *Współczesne prawo międzynarodowe – jego potencjalny podział na gałęzie – nauka*

i dydaktyka, dr hab. Brygida Kuźniak, Miejsce: Biblioteka Miejsko-Gminna

11:10 *Uczenie się, jak być wolnym. – Myśl Carla R. Rogersa i Isaiaha Berlina*, mgr Piotr

Obacz, Miejsce: Biblioteka Miejsko-Gminna

12:10 *Wychowanie prawnika*, mgr Wojciech Zręda Miejsce: Biblioteka Miejsko-Gminna

15 października 2013 r.

10:15 *Wychowanie i kształcenie – przeciwieństwo, proporcja, czy jedność?*, dr Piotr

Iwański, Miejsce: Ekonomik

11:20 *Wychowanie dzieci i młodzieży w szkole – karty z niedawnej przeszłości*, dr Henryk

Obcowski, Miejsce: Ekonomik

12:10 *Kultura uczuć w przestrzeni edukacyjnej*, dr Maria Sroczyńska, Miejsce: Ekonomik

17 października 2013 r.

9:20 *Patriotyzm, nacjonalizm czy kosmopolityzm?- rozważania na temat kształtowania*

postaw w edukacji historycznej,

mgr Małgorzata Grabska, Miejsce: I Liceum

Ogólnokształcące 10:15

Kalokagathia - wczoraj idziś?,

mgr Urszula Polak, Miejsce: I Liceum

Ogólnokształcące 11:20

Czy możliwa jest alternatywa do wychowania wirtualnego?,

mgr Jolanta Sadkowska,

Miejsce: I Liceum Ogólnokształcące